
UCHWAŁA NR XLV/433/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/258/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 roku 
w sprawie zawarcia umowy z Gminą Damnica, Gminą Dębnica Kaszubska i Gminą Główczyce na 

realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 
1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego (Gmina Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, Gmina 

Główczyce)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021. poz. 1672 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/258/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
zawarcia umowy z Gminą Damnica, Gminą Dębnica Kaszubska i Gminą Główczyce na realizację zadania pn. 
„Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 1183G i 1140G na terenie 
powiatu słupskiego (Gmina Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce)” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość zadania, o którym mowa w §1 wynosi 10 749 955,92 zł (słownie: dziesięć milionów 
siedemset czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych 92/100)”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przyjęcia w 2022 r. pomocy finansowej na realizację zadania, o którym mowa 
w §1 w wysokości 3 212 480,44 zł (słownie: trzy miliony dwieście dwanaście tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt złotych 44/100), w tym od: 

1) Gminy Damnica w wysokości 1 075 235,14 zł; 

2) Gminy Główczyce w wysokości 678 125,30 zł; 

3) Gminy Dębnica Kaszubska w wysokości 1 459 120,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901, 1927 oraz z 2022 r. 

poz. 646, 655, 1116, 1265. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019B678D-CC1E-4B19-A45E-B47BF1995FF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-05T06:23:23+0200




